PORTARIA Nº 108/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelos arts. 31 e 33 da Lei Municipal nº 465/2008, considerando as vagas disponíveis e a necessidade imperiosa de alocar servidor administrativo na Secretaria Municipal de Educação, para que assim reste satisfeito o interesse público,
RESOLVE:

Designar o servidor Márcio Adriani Chauszcz, Assistente Administrativo, Matrícula nº 274-1 para responzabilizar-se, pela documentação escolar das Escolas Municipais Urquiz Cordeiro na localidade de Marumbi dos Elias, Escola Municipal José Bonifácio na localidade de Faxinal de São Pedro e Escola Municipal Getúlio Vargas na localidade de Rio Azul de Cima.
Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 03 de maio de 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal